Совета муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 19.09.2024 №6/1-12

Об избрании состава постоянной комиссии Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

по социально-гуманитарным вопросам, охране правопорядка

В соответствии с частью 10 статьи 20 Устава и статьей 18 Регламента Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан шестого созыва р е ш и л:

1.
Сформировать постоянную комиссию Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан по социально-гуманитарным вопросам, охране правопорядка в количестве 6-ти депутатов.

2.
Избрать в состав постоянной комиссии Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан по социально-гуманитарным вопросам, охране правопорядка следующих депутатов:

Ахунзянова Фируза Кунакбаевна - избирательный округ № 14;

Гарипова Ильвира Анисовна - избирательный округ № 9;

Иралина Разина Разифовна - избирательный округ № 6;

Никитин Алексей Геннадьевич - избирательный округ № 16;

Салаватов Айдар Аслямович - избирательный округ № 13;

Суркова Наталья Борисовна - избирательный округ № 8.

Председатель Совета

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

Г.М. Якушин